
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
 AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

UR.BAG.AGZ.26.07.2018.SC.01                                                                                                           Warszawa, 22 czerwca 2018 r. 

Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem   
w przetargu nieograniczonym 
numer referencyjny: UR.BAG.AGZ.26.07.2018.SC 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: NAJEM W OKRESIE 24 MIESIĘCY WIELOFUNKCYJNYCH 

URZĄDZEŃ KOPIUJĄCO-DRUKUJĄCYCH MONOCHROMATYCZNIE I W KOLORZE ORAZ LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE DO MONITOROWANIA I ZARZĄDZANIA 

ŚRODOWISKIEM WYDRUKU, A TAKŻE KOMPLEKSOWA OBSŁUGA SERWISOWA TYCH URZĄDZEŃ W CAŁYM OKRESIE NAJMU  

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
jako zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) i pkt  11.2 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ), zawiadamia o tym, że w dniu 21 czerwca br. wykonawca skierował następujące pytania 
dotyczące specyfikacji urządzeń stanowiącej załącznik nr 1a do SIWZ: 

1) Czy Zamawiający dopuści urządzenia w grupie II i III z wyświetlaczem o przekątnej 7"? Zmiana tego parametru 
dopuści większą konkurencję dzięki czemu Zamawiający uzyska lepszą ofertę a zmiana ta nie wpłynie na komfort 
pracy w codziennym użytkowaniu urządzenia.  

2) Czy Zamawiający w grupie V dopuści urządzenia o laserowej technologii druku? Technologia laserowa zapewnia 
druk dokumentów o wyższej jakości i trwałości w porównaniu do dokumentów drukowanych w technologii 
atramentowej. Zmiana tego parametru umożliwi i wi ększą konkurencję i wybór Zamawiającemu.  

3) Czy Zamawiający w grupie III dopuści urządzenia o szybkości skanowania 35 str./min.? Zmiana tego parametru 
dopuści większą konkurencję dzięki czemu Zamawiający uzyska lepszą ofertę a zmiana ta nie wpłynie na komfort 
pracy w codziennym użytkowaniu urządzenia.  

4) Czy Zamawiający w grupie III dopuści urządzenia o szybkości drukowania 35 str./min.? Zmiana tego parametru 
dopuści większą konkurencję dzięki czemu Zamawiający uzyska lepszą ofertę a zmiana ta nie wpłynie na komfort 
pracy w codziennym użytkowaniu urządzenia.  

5) Zamawiający w grupie I wymaga aby urządzenie posiadało odbiornik wydruku o pojemności minimum 2 500 
arkuszy o gramaturze 80g/m². Czy dobrze rozumiemy, że do urządzenia musi być dołączony finiszer ? 

W odpowiedzi uprzejmie wyjaśniamy: 

Ad. 1, 3, 4: Zamawiający uwzględnia wnioski wykonawcy i wprowadza w tym zakresie zmiany w treści 
załącznika nr 1a do SIWZ. 

Ad. 2: Zamawiający utrzymuje ten parametr, ponieważ urządzenia w grupie V przeznaczone są do 
wydruków specjalnych. 

Ad. 5: Zamawiający dopuszcza zastosowanie odbiornika wydruków, dołączanego do urządzenia z grupy I. 

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ i zostały zamieszczone na stronie 
bip.urpl.gov.pl/pl → ZAMÓWIENIA PUBLICZNE → POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA ORAZ PROCEDURY SZCZEGÓLNE WG 

PRZEPISÓW USTAWY - PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH → (07/2018) NAJEM W OKRESIE 24 MIESIĘCY WIELOFUNKCYJNYCH URZĄDZEŃ 

KOPIUJĄCO-DRUKUJĄCYCH MONOCHROMATYCZNIE I W KOLORZE ORAZ LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE DO MONITOROWANIA I ZARZĄDZANIA 

ŚRODOWISKIEM WYDRUKU, A TAKŻE KOMPLEKSOWA OBSŁUGA SERWISOWA TYCH URZĄDZEŃ W CAŁYM OKRESIE NAJMU. Zmiany zostały 
uwzględnione w pliku „20180622 zmieniony zał. nr 1a do SIWZ.pdf”, zamieszczonym na ww. stronie. 

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 28 czerwca 2018 r. o godzinie 10:00. 


